
 

  1 / 3 

KLASA: 950-05/24-77-03/0015 

URBROJ: 343-2100-25-002 

 

Zagreb, 17. travnja 2025. 

 

Na temelju članka 15. Zakona o poljoprivredi („Narodne novine“, br. 118/2018, 42/2020, 

127/2020 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 52/2021, 152/2022 i 152/2024) i članka 

30. stavak 1. točka a) Pravilnika o provedbi intervencije 77.03. Potpora za EIP operativne 

skupine iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023.-

2027. („Narodne novine“, br. 33/2024 i 35/2024-Ispravak), a u vezi s Natječajem za provedbu 

intervencije 77.03. Potpora za EIP operativne skupine iz Strateškog plana Zajedničke 

poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023.-2027. objavljenim dana 28. ožujka 2024. 

godine, njegovim prvim izmjenama objavljenim dana 2. svibnja 2024. godine i njegovim 

drugim izmjenama objavljenim dana 25. rujna 2024. godine na mrežnim stranicama Agencije 

za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, ravnatelj Agencije za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju donosi 

 

ODLUKU  

O REZULTATU ADMINISTRATIVNE KONTROLE  

I. 

Ovom Odlukom Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju nakon 

provedene administrativne kontrole utvrđuje da je Zahtjev za potporu korisnika 

VELEUČILIŠTE U KRIŽEVCIMA, OIB 75480885018, iz Križevaca, Milislava Demerca 1, 

48260 Križevci, za intervenciju 77.03. Potpora za EIP operativne skupine iz Strateškog plana 

Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023.-2027. pravovaljan i potpun. 

II. 

Temeljem kriterija odabira Korisnik iz točke I. ove Odluke ostvaruje 78 bodova i intenzitet 

potpore u visini do 100% za provedbu odobrenog Projektnog plana.  

III. 

Maksimalni iznos dodijeljene potpore je 196.557,10 EUR, a utvrđen je sukladno odobrenom 

Projektnom planu koji se nalazi u Prilogu 1 ove Odluke i čini njen sastavni dio i Tablici 

proračun potpora koji se nalazi u Prilogu 2 ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

 

 



 

  2 / 3 

IV. 

Nakon provedene administrativne kontrole Zahtjeva za potporu iz točke I. ove Odluke, 

zatraženi iznos potpore od 198.699,10 EUR umanjen je za sveukupno 2.142,00 EUR.  

V. 

Ovom Odlukom Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju utvrđuje 

prihvatljivost Korisnika i projekta, prihvatljivost troškova, broj bodova dodijeljen na temelju 

kriterija odabira, intenzitet potpore i maksimalni iznos dodijeljene potpore, uzimajući u obzir 

kriterije i uvjete koji se provjeravaju tijekom administrativne kontrole zahtjeva za potporu. 

Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju donošenjem ove Odluke ne 

preuzima obvezu s Korisnikom sklopiti Ugovor o financiranju niti bilo kakvu financijsku 

obvezu. 

 

Obrazloženje 

 

Korisnik VELEUČILIŠTE U KRIŽEVCIMA, OIB 75480885018, iz Križevaca, Milislava 

Demerca 1, 48260 Križevci (u daljnjem tekstu: Korisnik) je podnio Agenciji za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju (u daljnjem tekstu: Agencija za plaćanja) dana 9. 

rujna 2024. godine u 11:41:00 sati Zahtjev za potporu na Natječaj za provedbu intervencije 

77.03. Potpora za EIP operativne skupine iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne 

politike Republike Hrvatske 2023.-2027. objavljen dana 28. ožujka 2024. godine, njegovim 

prvim izmjenama objavljenim dana 2. svibnja 2024. godine i njegovim drugim izmjenama 

objavljenim dana 25. rujna 2024. godine na mrežnim stranicama Agencije za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju (u daljnjem tekstu: Natječaj). 

 

Predmetni Zahtjev za potporu zaprimljen je u Agenciju za plaćanja dana 12. rujna 2024. godine, 

pod ID brojem: 2104794, KLASA: 950-05/24-77-03/0015, URBROJ: 373-24-001. 

 

Nakon formiranja rang liste Zahtjeva za potporu i završene administrativne kontrole Zahtjeva 

za potporu, utvrđeno je da Zahtjev za potporu ispunjava sve propisane uvjete za donošenje ove 

Odluke sukladno odredbama propisanim Pravilnikom o provedbi intervencije 77.03. Potpora 

za EIP operativne skupine iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike Republike 

Hrvatske 2023.-2027. („Narodne novine“, br. 33/2024 i 35/2024-Ispravak; u daljnjem tekstu: 

Pravilnik) i Natječajem.  

 

Administrativnom obradom Zahtjeva za potporu postupano je kako je propisano člankom 9. 

stavak 6. Pravilnika, da za sve prihvatljive zahtjeve za potporu Agencija za plaćanja, uz 



 

  3 / 3 

pripadajuće projektne ideje, Upravljačkom tijelu dostavlja projektne planove koje ih prosljeđuje 

Ocjenjivačkom odboru na ocjenu. Uvidom u dostavljenu dokumentaciju, Ocjenjivački odbor  

je, sukladno članku 9. stavak 8. Pravilnika, putem Agencije za plaćanja tražio dopunu/dodatna 

obrazloženja projektnog plana.  

Korisnik je u Projektnom planu u sklopu dostavljene dokumentacije Zahtjeva za potporu, u 

sheet-u Proračun projekta naveo ukupan iznos prihvatljivih troškova/ iznos potpore u iznosu od 

198.699,10 EUR. Projektnim planom dostavljenim u odgovoru na Zahtjeva za dopunu/ 

obrazloženje projektnog plana od dana 13. siječnja 2025. godine Ocjenjivačkog odbora, 

umanjen je iznos prihvatljivih troškova/ potpore na 196.557,10 EUR od strane Korisnika, koje 

je Ocjenjivački odbor uvažio te ocijenio.  

Člankom 28. stavak 11. Pravilnika propisano je, između ostalog, da će u slučaju da se 

administrativnom kontrolom utvrdi manji iznos potpore i/ili intenzitet potpore manji od 

traženog u zahtjevu za potporu, Agencija za plaćanja u skladu s utvrđenim činjeničnim stanjem 

izvršiti umanjenje iznosa potpore. 

 

Slijedom navedenoga, ukupan iznos potpore umanjen je za 2.142,00 EUR. 

 

Slijedom svega navedenog, a sukladno članku 30. stavak 2. Pravilnika odlučeno je kao u izreci 

ove Odluke. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se podnijeti žalba Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i ribarstva u 

roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave Odluke. Žalba se podnosi putem AGRONET 

sustava.  

 

 

 

 

 

 

 

 

PRILOG: 

1. Projektni plan 

2. Tablica proračun potpore 

Za otvaranje i preuzimanje datoteke u elektronskom obliku (Excel), kliknuti dvostrukim klikom na 

ovu ikonicu: 


INT 77.03.



		Intervencija 77.03. Potpora za EIP operativne skupine 

		iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 2027.



		PROJEKTNI PLAN 

		Predložak

















								žuta polja korisnik popunjava

		LEGENDA: 



								polja u drugim bojama korisnik NE popunjava







		Priije ispunjavanja ovoga predloška potrebno je pažljivo pročitati Pravilnik o provedbi intervencije 77.03. Potpora za EIP operativne skupine iz Strateškog plana Zajedničke Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 2027. ("Narodne novine", broj 33/2024 i 35/2024 - ispravak)

		Podaci navedeni u Projektnom planu podložni su provjerama nadležnih institucija i nakon isplate sredstava i to u razdoblju od 5 godina nakon konačne isplate potpore.

		Provedba aktivnosti (troškova) prikazanih u projektnom planu mora biti realizirana u razdoblju od najmanje dvije do najviše pet godina od sklapanja ugovora o financiranju.

		Nakon popunjavanja, učitajte ovaj dokument u odgovarajuće mjesto unutar AGRONET-a.    





Opći podaci o korisniku

		Opći podaci o EIP Operativnoj skupini



		Naziv EIP Operativne skupine

		Kukmica -VUK

		Naziv projekta

		Očuvanje i komercijalizacija proizvoda izvorne hrvatske pasmine peradi - Križevačka kukmica

		Datum preporuke projektne ideje 
(upišite datum kada je Služba za potporu inovacijama Ministarstva poljoprivrede dala preporuku za prijavu projektne ideje na Natječaj)

		10.06.2024.

		Odgovorna osoba EIP Operativne skupine 
(upišite naziv odgovorne osobe, OIB odgovorne osobe i adresu) 

		Marijana Vrbančić Igrić, OIB 78981598417, Ivanec Križevački 42, Križevci 48260                                                                                                                                                                                          Veleučilište u Križevcima, OIB: 754808850l8, Milislava Demerca 1, 48260 Križevci

		Osoba ovlaštena za zastupanje odgovorne osobe EIP Operativne skupine 
(upišite ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje odgovorne osobe i OIB osobe ovlaštene za zastupanje odgovorne osobe)

		Marcela Andreata-Koren, OIB : 02064975168

		Kontakt odgovorne osobe EIP Operativne skupine 
(upišite email adresu i broj telefona odgovorne osobe EIP Operativne skupine)

		mvrbancic@vguk.hr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         092-1031-396                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    mkoren@vguk.hr
+385 48 271 118/091-3939-506



mailto:mkoren@vguk.hr+385%2048%20271%20118/091-3939-506

Partneri EIP OS

		Podaci o partnerima EIP Operativne skupine

				Naziv partnera		OIB		Osoba ovlaštena za zastupanje (upišite ime i prezime)		Telefon		e-pošta		Uloga partnera u EIP operativnoj skupini (odaberite iz padajućeg izbornika)																										Poljoprivredno gospodarstvo

		Partner 1		OPG Jelen Marko		87537978072		Marko Jelen		099 836 35 42		markojelen2@gmail.com		Poljoprivredno gospodarstvo																										Organizacija poljoprivrednika (zadruga, proizvođačka organizacija, udruga ili poljoprivredna komora)

		Partner 2		OPG Mišir		41835326170		Milan Mišir		098 803 113		opgmisir@gmail.com		Poljoprivredno gospodarstvo																										Savjetnik, savjetodavna organizacija 

		Partner 3		Dragan Peršin		71321451913		Dragan Peršin		091 591 96 71		-		Ostali - uzgajivač																										Istraživač ili istraživačka organizacija

		Partner 4		Stjepan Flajpan		46320215252		Stjepan Flajpan		099 598 81 90		-		Ostali - uzgajivač																										Organizacija za obrazovanje ili kontinuirani profesionalni razvoj 

		Partner 5		OPG Dragutin Bužić		58203472659		Dragutin Bužić		099 818 26 67		martin.buzic@gmail.com		Poljoprivredno gospodarstvo																										NVO - udruga za klimu/okoliš/prirodu

		Partner 6		Ivana Pukec		05240016127		Ivana Pukec		091 919 44 06		ivana24p@gmail.com		Ostali - uzgajivač																										Pružatelji usluga koji nisu savjetnici

		Partner 7		Stjepan Đurakić		06936995486		Stjepan Đurakić 		098 698 428		-		Ostali-uzgajivač																										Prerađivač 

		Partner 8		Tomislav Sukalić		29059177553		Tomislav Sukalić		048 279 260		sukalic.vzk@veinst.hr		Istraživač ili istraživačka organizacija																										Nepoljoprivredna poduzeća 

		Partner 9		PLANTADIS j.d.o.o. za usluge		52969455769		Tomislav Majdandžić		098 966 99 70		tmajdandzic@gmail.com		Pružatelji usluga koji nisu savjetnici																										Ostali

		Partner 10		EUCARUS CONSULTING d.o.o.		23575683280		Marin Fak		091 516 66 27		marin@eucarusconsulting.hr		Savjetnik, savjetodavna organizacija 

		Partner 11		Veleučilište u Križevcima		75480885018		Marcela Andreata-Koren		048 271 118		mkoren@vguk.hr		Istraživač ili istraživačka organizacija

		Partner 12

		Partner 13

		Partner 14

		Partner 15

		Partner 16

		Partner 17

		Partner 18

		Partner 19

		Partner 20

		Partner 21

		Partner 22

		Partner 23

		Partner 24

		Partner 25





Opis Projekta

		Opis Projekta



		Opis Projekta 
(opišite Projekt sa jasnim prikazom i razradom projektne ideje za koju je služba za potporu inovacijama Ministarstva poljoprivrede dala preporuku)

		Osnovna projektna ideja je očuvanje izvorne hrvatske pasmine peradi Križevačke kukmice (povećanje broja matičnih jata, brojnog stanja i broja uzgajivača) te ispitivanje vrijednosti njenih finalnih proizvoda (mesa i jaja) kako bi se uzgoj/držanje komercijaliziralo. Slobodno držanje u ispustu ili volijeri na malim OPG-ovima ne zagađuje okoliš (nusprodukt je kruti stajski gnoj) i ne troši neobnovljivu energiju što je prilagodba stočarske proizvodnje klimatskim promjenama i održivo upravljanje resursima (tema br. 2 i 3). 
Od drugih tema (br. 8) Projekt doprinosi očuvanju biološke raznolikosti te pridonošenju opstanka stanovništva u ruralnim krajevima. Doprinosi ciljevima EU Zelenog plana, Strategiji „od polja do stola“, kroz cilj 2. Izgradnja prehrambenog lanca koji donosi korist potrošačima, proizvođačima, klimi i okolišu i Strategiji EU-a za bioraznolikost do 2030. Zaštita i obnova prirode u EU te očuvanju tradicionalnog krajobraza.                                                                                                                                                                                                                         Partnerstvo u ovom projektu će kroz provedene aktivnosti ukazati aktualnim uzgoj Križevačke Kukmice potencijalnim budućim uzgajivačima te potaknuti interes potrošača za finalnim proizvodima zbog dokazane kvalitete jaja i mesa ove pasmine.                                                                                                                                                                                                                                                           																																										


		Izvedivost plana provedbe Projekta 
(opišite vremenski okvir, aktivnosti i metode u postupku istraživanja te resurse potrebne za provedbu projekta) 

		Planirano je četverogodišnje istraživanje kroz pet aktivnosti. U okviru projekta osnovna je aktivnost formiranje novih matičnih jata na gospodarstavima partnera (partneri 1-7 i 11), ista se aktivnost (2-4) ponavlja kroz tri godine projekta. Resurse za uzgoj peradi imaju svi partneri-uzgajivači (partneri 1-7 i 11), a hrana i lijekovi te veterinarski troškovi i troškovi zoohihijenskih mjera će namiriti iz projekta. Na svim će se gospodarstvima u matičnim jatima planski sakupljati jaja (partneri 1-7 i 11) i u inkubatoriju VUK-a (partner 11) i kod dvojice uzgajivača (partneri 1 i 2) valit će se pilići od kojih će se formirati matična i proizvodna jata na kojima će se naizmjenično provoditi praćenje mesnih karakteristika i/ili karakteristika proizvodnje jaja kroz aktivnosti 2-4, u trajanju tri godine. Paralelno će se provoditi kvalitativna ispitivanja mesa i jaja. Pratit će se pasminski standard i proizvodna svojstva svih jata te će se planirati daljnji angažman u očuvanju pasmine. Predviđeno je kontinuirano praćenje proizvodnih pokazatelja po svim jatima na svim  gospodarstvima (aktivnosti 2-4) te ispitivanje/analiza kvalitete proizvedenog mesa i jaja (aktivnosti 2-4) koje će se provesti u referentnim laboratorijima uslužno.
Uzgajivačima uključenima u projekt (partner 11 i partneri 1-7) će na raspolaganju za savjete i pomoć biti  agronomi iz Veleučilišta u Križevcima te partneri 8 do 11, stručnjaci-agronom i ovlašteni savjetnik i veterinar koji će provoditi nadzor gospodarstava, veterinarski nadzor i poduzimati aktivnosti prema propisanim zakonskim odredbama.
Nakon šestomjesečnog razdoblja uzgoja/tova pilića kroz aktivnosti 2 do 4, životinje će biti poslane na uslužno klanje te će se uzeti uzorci mesa (bijelog i tamnog) koji će biti analizirani uslužno u laboratorijima na ispitivanje nutritivnog i masnokiselinskog sastava. Isto tako, kroz aktivnosti 2-4 na gospodarstvima će biti organizirano praćenje proizvodnje jaja-nesivosti, bit će uzeti uzorci/jaja koji će također biti kvalitativno ispitani, uslužno, u referentnom laboratoriju.
Poticat će se prelazak gospodarstava s održive na ekološku proizvodnju kroz nadzor i savjete partnera 8-11.
Za bolje upućivanje uzgajivača izradit će se brošura o tehnologiji uzgoja Križevačke Kukmice (držanje, hranidba, zdravstvena zaštita).                                          Unutar aktivnosti 5 vrlo je važna uspostava tržišne i marketinške prisutnosti kroz promotivne aktivnosti i  diseminaciju rezultata ispitivanja kvalitativnih i kvantitativnih vrijednosti finalnih proizvoda (mesa i jaja) koja će se provesti i nadopunjavat će se dobiveni rezultati kroz sve godine trajanja projekta. U posljednjoj će se aktivnost projekta provesti i promocija finalnih proizvoda Križevačke kukmice – mesa i jaja kroz gastro ponudu tradicionalnih jela na organiziranom događanju u kojem će sudjelovati svi partneri.
Temeljem prikupljenih rezultata/proizvodnih pokazatelja i rezultata laboratorijskih analiza unutar aktivnosti 5 objavit će se stručni i/ili znanstveni rad/ovi u čemu će sudjelovati partneri 1, 8,9,10 i 11.
Uključeni partneri 1-7 i 11, uzgajivači - OPG-ovi  su temelj EIP operativne skupine. To su entuzijasti, iskusni višegodišnji uzgajivači Križevačke kukmice koji su zainteresirani za njeno očuvanje, daljnji uzgoj pasmine, no vide potrebu i njene komercijalizacije i dokazivanja iznimne kakvoće njenih proizvoda.


		Rizici u postupku istraživanja
(opišite potencijalne rizike u postupku istraživanja i i predviđena rješenja za njegovo uklanjanje (npr. rizik štetnog utjecaja na okoliš); ako ne postoji rizik upišite da ne postoji rizik)

		Rizici u postupku istraživanja su potencijalne bolesti ili uginuća peradi.                                                                                                                                                                                                                     U slučaju da u pojedinoj godini dođe do izrazitih gubitaka, naredne godine povećati će se broj jata odnosno kljunova u istraživanju.

		Doprinos Projekta specifičnim ciljevima ZPP-a 
(odaberite iz padajućeg izbornika)

		Potpora održivog dohotka i otpornosti poljoprivrednih gospodarstava (SO1)																																												Potpora održivog dohotka i otpornosti poljoprivrednih gospodarstava (SO1)

		Pojačanje usmjerenosti na tržište i povećanje konkurentnosti, uključujući stavljanje većeg naglaska na istraživanje, tehnologiju i digitalizaciju (SO2)																																												Pojačanje usmjerenosti na tržište i povećanje konkurentnosti, uključujući stavljanje većeg naglaska na istraživanje, tehnologiju i digitalizaciju (SO2)

		Unapređenje položaja poljoprivrednika u lancu opskrbe hranom (SO3)																																												Unapređenje položaja poljoprivrednika u lancu opskrbe hranom (SO3)

		Doprinos zaštiti bioraznolikosti, poboljšanje usluga ekosustava te očuvanje staništa i krajobraza (SO6)																																												Doprinos ublažavanju klimatskih promjena i prilagodbi tim promjenama te razvoju održive energije (SO4)

		Poboljšanje odgovora poljoprivrede EU-a na društvene zahtjeve u pogledu hrane i zdravlja, uključujući sigurnu, hranjivu i održivu hranu, otpad od hrane te dobrobit životinja (SO9)																																												Poticanje održivog razvoja i učinkovitog upravljanja prirodnim resursima, kao što su voda, tlo i zrak (SO5)

																																														Doprinos zaštiti bioraznolikosti, poboljšanje usluga ekosustava te očuvanje staništa i krajobraza (SO6)

																																														Privlačenje mladih poljoprivrednika i olakšavanje poslovnog razvoja u ruralnim područjima (SO7)

																																														Promicanje zapošljavanja, rasta, socijalne uključenosti i lokalnog razvoja u ruralnim područjima, uključujući biogospodarstvo i održivo šumarstvo (SO8)

																																														Poboljšanje odgovora poljoprivrede EU-a na društvene zahtjeve u pogledu hrane i zdravlja, uključujući sigurnu, hranjivu i održivu hranu, otpad od hrane te dobrobit životinja (SO9)

																																														Horizontalni (međusektorski) cilj modernizacije poljoprivrednog sektora poticanjem i razmjenom znanja, inovacija i digitalizacije u poljoprivredi i ruralnim područjima te promicanjem njihove upotrebe (CCO/XCO)

		Doprinos rezultata projekta specifičnim ciljevima ZPP-a 
(opišite kako će rezultati projekta doprinjeti odabranim specifičnim ciljevima ZPP-a)

		Primarna područja doprinosa Projekta su 1., 3., 7., i 10. 
Uzgoj autohtonih pasmina, tako i Križevačke kukmice (najmlađe izvorne i zaštićene pasmine peradi u RH) ima višestruku korist jer je jedinstven izvor genetske varijabilnosti, njenim se uzgojem potiče bioraznolikost, izražene je mogućnosti za držanje u održivom i ekološkom stočarstvu (ne troše se neobnovljivi izvori energije i ne zagađuje okoliš), kombinirana je pasmina pogodna za uzgoj jaja i mesa što omogućuje komercijalizaciju (inovativnost je upravo u tome što se njenim uzgojem može osigurati isplativost proizvodnje i lokalna samodostatnost), vrlo je otporna na bolesti i manje zahtjevna po pitanju držanja, hranidbe i njege od komercijalnih pasmina i hibrida.
Križevačka kukmica je od nedavno (7. mj. 2023.) priznata kao autohtona pasmina peradi u RH, jedinstveno je genetsko naslijeđe (Cilj 7) koje je potrebno očuvati i kao dio biološke raznolikosti uz poticanje osiguravanja dobrobiti (cilj 10). Dosadašnji uzgoj na održiv način kroz Projekt bi na pojedinim gospodarstvima prešao u ekološki uzgoj (Cilj 3) – posebno prihvatljiv za izvorne i zaštićene pasmine životinja. Slobodno držanje, kao specifični način držanja autohtonih pasmina na malim OPG-ovima ima za cilj prilagodbu stočarske proizvodnje klimatskim promjenama, odnosno postizanje neutralnosti (Cilj 1). 
Povećavanjem broja pasmina i očuvanjem autohtonih pasmina doprinosi se očuvanju ekosustava i održavanju bioraznolikosti (SO 6) (slobodnim držanjem i ekološkim uzgojem osigurana je dobrobit - „5 sloboda“). Kroz proizvodnost će se postići komercijalizacija i isplativost držanja (SO2) u ruralnim područjima. Tradicijski se pasmina uzgajala u križevačkom području, no trenutni broj jedinki je relativno mali (uglavnom uzgajivači entuzijasti) te joj je potreba daljnja promidžba kako bi se povećao interes za njen uzgoj i postigla isplativost proizvodnje (SO2). Pošto se radi o kombiniranoj pasmini, za proizvodnju mesa i jaja, njen uzgoj ima višestruku korist i mogućnost njenog „samofinanciranja“ na gospodarstvima uz ostvarivanje dobiti (SO1) (SO2) (SO3). Zbog njene otpornosti, skromnosti i prilagodljivosti Kukmica se izuzetno dobro pokazala u slobodnom držanju i držanju u volijerama što ima prednost u pogledu proizvodnje organske tvari na farmi – nusproizvod je kruti stajski gnoj peradi koji nakon primjene regenerira živu fazu tla i obogaćuje tlo mineralnim tvarima. Očuvanje autohtonih pasmina potiče bioraznolikost, (SO6). Istraživanja nutritivne vrijednosti jaja i mesa kukmice, organoleptičkih svojstava, posebice masnokiselinskog profila koji je važan i s aspekta očuvanja zdravlja ljudi (povoljan omjer omega 3 i omega 6 masnih kiselina u prehrani ljudi umanjuje razvoj kardiovaskularnih bolesti) (SO 9). Očekuje se potražnja za ekološkim proizvodima animalnog podrijetla, nakon informiranja potrošača o prednosti korištenja njenih proizvoda (SO1) (SO2).
Očekivani rezultati su očuvanje i komercijalizacija Kukmice, kroz:
- povećanje broja matičnih jata, 
- povećanje broja kljunova Križevačke kukmice, povećanje broja uzgajivača (kako konvencionalnih u održivom sustavu uzgoja tako i onih koji će pokrenuti ekološki uzgoj), 
- uspostava tržišne i marketinške prisutnosti kroz promotivne aktivnosti, postizanje lokalne samodostatnosti 
- diseminacija rezultata ispitivanja kvalitativne i kvantitativne vrijednosti finalnih proizvoda (mesa i jaja) te promotivne aktivnosti (gastro ponuda) za bolji plasman proizvoda
- izdavanje brošure za uzgajivače o tehnologiji uzgoja Križevačke Kukmice (držanje, hranidba, zdravstvena zaštita) te stručni i znanstveni radovi

		Krajnji korisnici rezultata istraživanja
(opišite na koji će način rezultati projekta biti primjenjivi na poljoprivredna gospodarstava u Hrvatskoj i izvan Hrvatske ako je primjenjivo)

		Rezultati projekta utjecati će na: 
•	povećanje broja matičnih jata i kljunova kod dosadašnjih, ali i kod budućih uzgajivača ove pasmine kako konvencionalnih u održivom sustavu uzgoja tako i onih koji će pokrenuti ekološki uzgoj podupiruće je u ostanku proizvođača u ruralnom području
•	dosadašnji i budući uzgajivači osim entuzijazma i želje za opstankom Križevačke kukmice trebaju postići konkurentnost na tržištu i isplativost proizvodnje koja je nužna za sadašnje i buduće uzgajivače 
•	potencijalni kupci/potrošači će biti bolje upoznati s ovom pasminom i kvalitativnoj i kvantitativnoj vrijednosti njenih finalnih proizvoda (mesa i jaja)
•	Lokalnu zajednicu/razvoj kontinentalnog turizma u Koprivničko – križevačkoj županiji, obogatit će se gastro ponuda u sjeverozapadnoj Hrvatskoj 
•	važan je i za očuvanje tradicije te će doprinijeti atraktivnosti lokalnih OPG-ova i očuvanju ruralnog područja
•	znanstvene i obrazovne institucije

		Informiranje o Projektu
(opišite kada i na koji će način će te informirati druge poljoprivrednike o rezultatima projekta)

		Tijekom trajanja projekta bit će kontinuirano organizirane radionice za trenutne i potencijalne uzgajivače 
Nakon svake istraživačke godine organizirat će se prezentacija rezultata
U zadnjoj godini bit će gastro ponuda (jela od mesa i jaja križevačke kukmice)                                                                                                                                                                                                                                                    Prezentacija projekta na lokalnim sajmovima i izložbama
Bit će izrađena brošura o tehnologiji uzgoja Križevačke kukmice uz prikaz rezultata 
Objavit će se znanstveni/stručni radovi na temelju dobivenih rezultata višegodišnjeg istraživanja





Plan aktivnosti

		Plan aktivnosti

		Zahtjev za isplatu podnosi se kroz najviše tri rate. 
Sve planirane aktivnosti moraju se realizirati. Zahtjev za isplatu podnosi se samo za one aktivnosti koje su u potpunosti realizirane. 
Odstupanja od pokazatelja rezultata dozvoljena su do 20% uz obrazloženje da odstupanje ne utječe na realizaciju cilja projekta.
Korisnik kod planiranja provedbe i realizacije altivnosti mora uzeti u obzir da se zahtjev za isplatu provodi kroz tri rate te je potrebno dinamiku provedbe aktivnosti  uskladiti s razdobljima za koje podnosi zahtjev za isplatu.
Preraspodjela broja sati dozvoljena je između aktivnosti/komponenti, samo u okviru istog partnera i samo ako su realizirani planirani pokazatelji pri tome se ne smije mijenjati ukupan broj sati po tom partneru.
Preraspodjela sati potrebnih za realizaciju zadataka unutar aktivnosti/komponente projekta dozvoljena je tijekom provedbe aktivnosti ali samo u okviru istog partnera uz uvjet da se ne mijenja broj sati odobrenih u okviru predmetne aktivnosti po tom partneru
Obrazloženje i dostava izmijenjenog plana aktivnosti u sklopu odobrenog projektnog plana vezano za preraspodjelu broja sati dostavlja se uz zahtjev za isplatu.



		R.br.		RAZDOBLJE PROVEDBE AKTIVNOSTI				Naziv aktivnosti/komponente čijom realizacijom se doprinosi planiranim specifičnim ciljevima ZPP		Planirani rezultati provedbe aktivnosti		Planirani pokazatelji ostvarenog rezultata (brojčani, provjerljivi i ostvarljvi pokazatelji)		Opis zadataka potrebnih za ostvarenje rezultata projektne aktivnosti 		Dokument(i) kojim se dokazuje realizacija pojedinih zadataka		Nositelj planiranog(ih) zadatka		Broj sati potrebnih za realizaciju zadataka

		1.		Oct-24		Mar-25		Početna informativna radionica                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Uspostava proizvodnog procesa                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Formiranje matičnih jata na odabranim gospodarstvima 		Utvrđeno brojno stanje kljunova na gospodarstvima		
broj kljunova po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija tijekom utvrđivanja brojnog stanja; izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11) partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6
partner 7
partner 8, partner 9
partner 10		
VUK 290

P1-P7
(52x7)364

(50x3)150

										Izvršen pregled objekata za uzgoj rasplodnih jata i nabavljena potrebna oprema
i pripremljeni objekti		broj gospodarstava		pripremni radovi vezani za smještaj peradi		geotagirana fotografija		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6
partner 7
partner 8, partner 9
partner 10		VUK 260

P1-P7
(40x7)280

(3X50)150

										Formirana matična jata		broj matičnih jata i broj jedinki u jatu		istraživački radovi		geotagirana fotografija tijekom formiranja jata
izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6
partner 7		VUK 20
P1-P7
(65x7)455

										Nabavljena krmna smjesa za hranidbu matičnih jata		Sakupljeni računi/otpremnice
za utrošenu krmnu smjesu		uzgoj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK
(partner 11)		VUK 10

										Proveden veterinarski nadzor uzgoja na svim lokacijama i provedene veterinarske mjere		Proveden nadzor i odrađene propisane mjere tj potrebni veterinarski zahvati		Nadzor gospodarstva i
Veterinarski nadzor		Dostavljena izvješća o provedenom nadzoru i propisanim tj potrebnim veterinarskim zahvatima		partner 8		11

										Provedena edukacija uzgajivača		Broj održanih radionica		administrativni radovi i koordinacija		poziv na radionicu, potpisne liste/liste sudionika događanja		VUK (partner 11)
partner 8,
partner 9
partner 10		VUK 20
(3x5)15

		2.		Apr-25		Mar-26		Formiranje matičnih jata Tov pilića i proizvodnja konzumnih jaja		Formirana matičnia jata		broj matičnih jata i broj jedinki u jatu		istraživački radovi		geotagirana fotografija tijekom formiranja jata
izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		
VUK 120

P1-P7
(7x22)154

										Nabavljena krmna smjesa za hranidbu matičnih jata		Sakupljeni računi/otpremnice
za utrošenu krmnu smjesu		uzgoj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK (partner 11),		VUK 30

										Proveden veterinarski nadzor uzgoja na svim lokacijama i provedene veterinarske mjere		proveden nadzor i odrađene propisane mjere tj potrebni veterinarski zahvati		Nadzor gospodarstva i
Veterinarski nadzor		Dostavljena izvješća o provedenpom nadzoru i propisanim tj potrebnim veterinarskim zahvatima		partner 8
partner 9
partner 10		(3x14)42

										Provedena edukacija uzgajivača		
Broj održanih radionica		
administrativni radovi i koordinacija		poziv na radionicu, potpisne liste/liste sudionika događanja		VUK (partner 11), partner 8,
partner 9
partner 10		VUK40
20
60
60

										skupljanje i inkubiranje rasplodnih jaja		Broj jaja po gospodarstvu
Broj pilića po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija tijekom prikupljanja uzorka,
izvješće istraživačkog rada,		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 90

P1-P7
(30x7 + 2x30)270

										Nabava opreme za smještaj jednodnevnih pilića		broj gospodarstava		pripremni radovi vezani za smještaj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 22

P1-P7
(7x12)84

										Nabavljena krmna smjesa za hranidbu podmlatka, tovljenika i nesilica		
Račun/otpremnica		Radovi vezani za uzgoj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 30

P1-P7
(10x7)70

										Uzgoj podmlatka za proizvodnju jaja		Broj pilića po gospodarstvu,
Proizvodni pokazatelji		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 50

P1-P7
(7x20)140

										Tov pilića i klaonička obrada		Broj pilića po gospodarstvu,
Proizvodni pokazatelji		istraživački i administrativni rad – partner 1,2,3,4,5,6,7 i 11
klaonička obrada – 8		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6, partner 7,		
VUK 40

P1-P7
(20x7)140

										Savjetovanje i nadzor u uzgoju podmlatka, tovljenika i nesilica		Broj gospodarstava u uzgoju podmlatka, tovljenika i nesilica
Broj kljunova		savjetovanje i nadzor		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 8,
partner 9,
partner 10		VUK 55
 
P8-P10
(3x60)180

										Proizvodnja konzumnih jaja		Broj jaja po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 50

P1-P7
(7x20)140

										Ispitivanje kvalitete mesa i jaja		Broj uzoraka po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11),		VUK 50

		3.		Apr-26		Mar-27		Formiranje matičnih jata Tov pilića i proizvodnja konzumnih jaja		Formirana matičnia jata		broj matičnih jata i broj jedinki u jatu		istraživački radovi		geotagirana fotografija tijekom formiranja jata
izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		
VUK 120

P1-P7
(7x22)154

										Nabavljena krmna smjesa za hranidbu matičnih jata		Sakupljeni računi/otpremnice
za utrošenu krmnu smjesu		uzgoj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK (partner 11),		VUK 30

										Proveden veterinarski nadzor uzgoja na svim lokacijama i provedene veterinarske mjere		proveden nadzor i odrađene propisane mjere tj potrebni veterinarski zahvati		Nadzor gospodarstva i
Veterinarski nadzor		Dostavljena izvješća o provedenpom nadzoru i propisanim tj potrebnim veterinarskim zahvatima		partner 8
partner 9
partner 10		(3x14)42

										Provedena edukacija uzgajivača		
Broj održanih radionica		
administrativni radovi i koordinacija		poziv na radionicu, potpisne liste/liste sudionika događanja		VUK (partner 11), partner 8,
partner 9
partner 10		VUK40
20
60
60

										skupljanje i inkubiranje rasplodnih jaja		Broj jaja po gospodarstvu
Broj pilića po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija tijekom prikupljanja uzorka,
izvješće istraživačkog rada,		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 90

P1-P7
(30x7+ 2x30)270

										Nabava opreme za smještaj jednodnevnih pilića		broj gospodarstava		pripremni radovi vezani za smještaj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 22

P1-P7
(7x12)84

										Nabavljena krmna smjesa za hranidbu podmlatka, tovljenika i nesilica		
Račun/otpremnica		Radovi vezani za uzgoj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 30

P1-P7
(10x7)70

										Uzgoj podmlatka za proizvodnju jaja		Broj pilića po gospodarstvu,
Proizvodni pokazatelji		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 50

P1-P7
(7x20)140

										Tov pilića i klaonička obrada		Broj pilića po gospodarstvu,
Proizvodni pokazatelji		istraživački i administrativni rad – partner 1,2,3,4,5,6,7 i 11
klaonička obrada – 8		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6, partner 7,		
VUK 40

P1-P7
(20x7)140

										Savjetovanje i nadzor u uzgoju podmlatka, tovljenika i nesilica		Broj gospodarstava u uzgoju podmlatka, tovljenika i nesilica
Broj kljunova		savjetovanje i nadzor		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 8,
partner 9,
partner 10		VUK 55
 
P8-P10
(3x60)180

										Proizvodnja konzumnih jaja		Broj jaja po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 50

P1-P7
(7x20)140

										Ispitivanje kvalitete mesa i jaja		Broj uzoraka po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11),		VUK 50

		4.		Apr-27		Mar-28		Formiranje matičnih jata
Tov pilića i proizvodnja konzumnih jaja		Formirana matičnia jata		broj matičnih jata i broj jedinki u jatu		istraživački radovi		geotagirana fotografija tijekom formiranja jata
izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		
VUK 120

P1-P7
(7x22)154

										Nabavljena krmna smjesa za hranidbu matičnih jata		Sakupljeni računi/otpremnice
za utrošenu krmnu smjesu		uzgoj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK (partner 11),		VUK 30

										Proveden veterinarski nadzor uzgoja na svim lokacijama i provedene veterinarske mjere		proveden nadzor i odrađene propisane mjere tj potrebni veterinarski zahvati		Nadzor gospodarstva i
Veterinarski nadzor		Dostavljena izvješća o provedenpom nadzoru i propisanim tj potrebnim veterinarskim zahvatima		partner 8
partner 9
partner 10		(3x14)42

										Provedena edukacija uzgajivača		
Broj održanih radionica		
administrativni radovi i koordinacija		poziv na radionicu, potpisne liste/liste sudionika događanja		VUK (partner 11), partner 8,
partner 9
partner 10		VUK40
20
60
60

										skupljanje i inkubiranje rasplodnih jaja		Broj jaja po gospodarstvu
Broj pilića po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija tijekom prikupljanja uzorka,
izvješće istraživačkog rada,		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 90

P1-P7
(30x7)270

										Nabava opreme za smještaj jednodnevnih pilića		broj gospodarstava		pripremni radovi vezani za smještaj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 22

P1-P7
(7x12)84

										Nabavljena krmna smjesa za hranidbu podmlatka, tovljenika i nesilica		
Račun/otpremnica		Radovi vezani za uzgoj peradi		geotagirana fotografija, račun/otpremnica		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 30

P1-P7
(10x7)70

										Uzgoj podmlatka za proizvodnju jaja		Broj pilića po gospodarstvu,
Proizvodni pokazatelji		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 50

P1-P7
(7x20)140

										Tov pilića i klaonička obrada		Broj pilića po gospodarstvu,
Proizvodni pokazatelji		istraživački i administrativni rad – partner 1,2,3,4,5,6,7 i 11
klaonička obrada – 8		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6, partner 7,		
VUK 40

P1-P7
(20x7)140

										Savjetovanje i nadzor u uzgoju podmlatka, tovljenika i nesilica		Broj gospodarstava u uzgoju podmlatka, tovljenika i nesilica
Broj kljunova		savjetovanje i nadzor		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 8,
partner 9,
partner 10		VUK 55
 
P8-P10
(3x60)180

										Proizvodnja konzumnih jaja		Broj jaja po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11), partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 50

P1-P7
(7x20)140

										Ispitivanje kvalitete mesa i jaja		Broj uzoraka po gospodarstvu		istraživački i administrativni rad		geotagirana fotografija, izvješće istraživačkog rada		VUK (partner 11),		VUK 50

										Promidžba Križevačke kukmice i prezentacija uzgojnih rezultata		
Gastro ponuda		istraživački radovi, administrativni radovi i koordinacija; marketinški poslovi		geotagirana fotografija tijekom prikupljanja uzorka; izvješće		VUK (partner 11)
partner 8,
partner 9
partner 10		VUK 100

P8-P10
(3x30)90

		5.		Apr-28		Mar-29		diseminacija rezultata ispitivanja te promotivne aktivnosti za bolji plasman proizvoda		Obrada podataka i objavljivanje radova		Broj radova		istraživački radovi, administrativni radovi		Sudjelovanje na konferenciji ili objavljivanje u časopisu		VUK (partner 11),
partner 1,
partner 2
partner 8,
partner 9
partner 10		VUK 270

P 1 40
P 2 20
P 8 20
P 9 90
P 10 90

										Izdavanje brošure za uzgajivače o tehnologiji uzgoja Križevačke Kukmice		Broj primjeraka		istraživački radovi, administrativni radovi i koordinacija, organizacija radionice		izvješće istraživačkog rada, poziv na konferenciju/radionicu, potpisne liste/liste sudionika događanja		VUK (partner 11), partner 8, partner 9, partner10,		VUK 290

P 8 120
P 9 170
P 10 170

										Priprema i promidžba gastro ponude i prezentacija gastro ponude		Gastro ponuda		(istraživački radovi, administrativni radovi i koordinacija; marketinški poslovi)		geotagirana fotografija tijekom prikupljanja uzorka; izvješće		VUK (partner 11)
partner 1, partner 2, partner 3, partner 4, partner 5, partner 6,
partner 7		VUK 300
P 1 130
P 2 70
P 3 - P 7 (60x5) 300







PRORAČUN PROJEKTA

		PRORAČUN PROJEKTA 



		AKTIVNOSTI/TROŠKOVI  				(provedba projekta u roku do 60 mjeseci od podnošenja ZZP ili potpisivanja Ugovora o finaciranju)

						Aktivnost 1		Aktivnost 2		Aktivnost 3		Aktivnost 4		Aktivnost 5*

						Upišite broj sati

		RAD OPERATIVNE SKUPINE - 
Troškovi osoblja - troškovi plaća za vrijeme trajanja projekta				2025		1877		1877		1977		2020		UKUPAN BR SATI PO PARTNERU		UKUPAN IZNOS TROŠKA PLAĆE PO PARTNERU 
U EUR		UKUPAN PAUŠAL PO PARTNERU U EUR		Troškovi provedbe projekta - vrsta PAUŠALNOG troška (odaberite iz padajućeg izbornika)														UKUPAN IZNOS PO PARTNERU U EUR						DA

		Naziv partnera
(unesite naziv partnera)		Cijena satnice partnera 
u EUR** 		2025		1877		1877		1977		2020								trošak hrane i lijekova u uzgoju peradi 		Usluga klanja pilića		troškovi koji su izravno povezani s provedbom projekta 		troškovi usluga provedbe analiza mesa i jaja		troškovi putovanja i dnevnica povezanih s provedbom projekta (isključivo za javna tijela)		troškovi diseminacije rezultata projekt		ostali troškovi (izložbe, gastro ponuda..)								NE

		Odgovorna osoba
Veleučilište u Križevcima
(partner 11)		20.04 		443		443		443		543		730		2602		52,144.08 		20,857.63 		NE		DA		DA		DA		DA		DA		DA		73,001.71 

		Veleučilište u Križevcima (Partner 11)		20.04 		157		134		134		134		130		689		13,807.56 		5,523.02 		DA		NE		NE		NE		NE		NE		DA		19,330.58 

		Partner 1 - OPG Jelen Marko		11.07 		157		164		164		164		130		779		8,623.53 		3,449.41 		DA		NE		NE		NE		NE		NE		DA		12,072.94 

		Partner 2 - OPG Mišir		11.07 		157		164		164		164		90		739		8,180.73 		3,272.29 		DA		NE		NE		NE		NE		NE		DA		11,453.02 

		Partner 3 - Dragan Peršin		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		NE		NE		NE		NE		NE		DA		9,593.26 

		Partner 4 - Stjepan Flajpan		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		NE		NE		NE		NE		NE		DA		9,593.26 

		Partner 5 - OPG Dragutin Bužić		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		NE		NE		NE		NE		NE		DA		9,593.26 

		Partner 6 - Ivana Pukec		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		NE		NE		NE		NE		NE		DA		9,593.26 

		Partner 7 - Stjepan Đurakić		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		NE		NE		NE		NE		NE		DA		9,593.26 

		Partner 8 - Tomislav Sukalić		16.20 		116		94		94		94		120		518		8,391.60 		3,356.64 		NE		NE		DA		NE		NE		NE		DA		11,748.24 

		Partner 9 - PLANTADIS j.d.o.o. za usluge		11.07 		105		104		104		104		260		677		7,494.39 		2,997.76 		NE		NE		DA		NE		NE		NE		DA		10,492.15 

		Partner 10 - EUCARUS CONSULTING d.o.o.		11.07 		105		104		104		104		260		677		7,494.39 		2,997.76 		NE		NE		DA		NE		NE		NE		DA		10,492.15 

		UKUPNO SATI				2025		1877		1877		1977		2020		9,776		140,397.93		56,159.17														IZNOS PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA		196,557.10 

																																		IZNOS PRIMLJENE JAVNE POTORE ZA ISTE TROŠKOVE
(Upišite iznos primljene javne potpore iz javnih izvora Republike
Hrvatske (RH) za iste troškove. Ako niste primili javnu potporu za iste troškove iz javnih izvora RH upišite 0,00)		0.00 

		* po potrebi dodajte stupce za ostale aktivnosti

		** -	 za utvrđivanje troškova osoblja satnica se računa dijeljenjem zadnjeg dokumentiranog godišnjeg bruto 2 iznosa troškova za zaposlenike sa 1.720 sati za osobe koje rade u punom radnom vremenu ili odgovarajućim razmjernim brojem sati od 1.720 za osobe koje rade u nepunom radnom vremenu na temelju Uredbe (EU, Euratom) br. 2018/1046, članka 272. u vezi izmjena Uredbe (EU) 1303/2013. i članka 83., stavka 2. točke c) Uredbe (EU) 2021/211, uvećano za stopu inflacije u prethodnoj godini (izvor podataka Državni zavod za statistiku)
-	 korisnici koji nemaju dokumentiran godišnji bruto 2 iznos troškova, važeća satnica će se izračunati prema godišnjoj bruto 2 plaći zaposlenika jednakog ili najsličnijeg koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta koji u prethodnoj godini nije imao promjenu koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta i s najbližim stažem. Ako ima zaposlenika s više i manje staža može se za obračun satnice uzeti godišnja bruto 2 plaća zaposlenika s više staža
-	 za poljoprivrednike koji nisu bili zaposleni svih 12 mjeseci, koji su bili zaposleni svih 12 mjeseci, ali im je za pojedine mjesece bruto plaća iznosila 0 eura jer su cijeli mjesec bili na bolovanju na teret HZZO-a, rodiljinom ili roditeljskom dopustu, kao i poljoprivredniku koji radi polovicu punog radnog vremena, uzet će se prosjek (prosječna mjesečna plaća u sektoru poljoprivrede, šumarstva i ribarstva u Republici Hrvatskoj)																																IZNOS POTPORE		196,557.10 

		*** po potrebi dodajte redove za ostale partnere																																HR dio (20%)		39,311.42 

																																		EU dio (80%)		157,245.68 











File Attachment
Projektni plan_VELEUČILIŠTE U KRIŽEVCIMA_KUKMICA.xlsx


POTPORA 

		NAZIV KORISNIKA (ODGOVORNE OSOBE EIP OPERATIVNE SKUPINE)								VELEUČILIŠTE U KRIŽEVCIMA



		OIB KORISNIKA (ODGOVORNE OSOBE EIP OPERATIVNE SKUPINE)								75480885018



		PRORAČUN PROJEKTA 



		AKTIVNOSTI/TROŠKOVI  				(provedba projekta u roku do 60 mjeseci od podnošenja ZZP ili potpisivanja Ugovora o finaciranju)

						Aktivnost 1		Aktivnost 2		Aktivnost 3		Aktivnost 4		Aktivnost 
5

						Upišite broj sati

		RAD OPERATIVNE SKUPINE - 
Troškovi osoblja - troškovi plaća za vrijeme trajanja projekta				2025		1877		1877		1977		2020		UKUPAN BR SATI PO PARTNERU		UKUPAN IZNOS TROŠKA PLAĆE PO PARTNERU 
U EUR		UKUPAN PAUŠAL PO PARTNERU U EUR				UKUPAN IZNOS PO PARTNERU U EUR						DA

		Naziv partnera
(unesite naziv partnera)		Cijena satnice partnera 
u EUR** 		2025		1877		1877		1977		2020								ostali troškovi izravno vezani za provedbu projekta 								NE

		Odgovorna osoba: Veleučilište u Križevcima		20.04 		443		443		443		543		730		2602		52,144.08 		20,857.63 		DA		73,001.71 

		Odgovorna osoba: Veleučilište u Križevcima		20.04 		157		134		134		134		130		689		13,807.56 		5,523.02 		DA		19,330.58 

		Partner 1: OPG Marko Jelen		11.07 		157		164		164		164		130		779		8,623.53 		3,449.41 		DA		12,072.94 

		Partner 2: OPG Mišir		11.07 		157		164		164		164		90		739		8,180.73 		3,272.29 		DA		11,453.02 

		Partner 3: Dragan Peršin		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		9,593.26 

		Partner 4: Stjepan Flajpan		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		9,593.26 

		Partner 5: OPG Dragutin Bužić		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		9,593.26 

		Partner 6: Ivana Pukec		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		9,593.26 

		Partner 7: Stjepan Đurakić		11.07 		157		134		134		134		60		619		6,852.33 		2,740.93 		DA		9,593.26 

		Partner 8: Tomislav Sukalić		16.20 		116		94		94		94		120		518		8,391.60 		3,356.64 		DA		11,748.24 

		Partner 9: PLANTADIS j.d.o.o. za usluge		11.07 		105		104		104		104		260		677		7,494.39 		2,997.76 		DA		10,492.15 

		Partner 10: EUCARUS CONSULTING d.o.o.		11.07 		105		104		104		104		260		677		7,494.39 		2,997.76 		DA		10,492.15 

		UKUPNO SATI				2025		1877		1877		1977		2020		9,776		140,397.93		56,159.17		IZNOS PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA		196,557.10 

																						IZNOS PRIMLJENE JAVNE POTORE ZA ISTE TROŠKOVE
(Upišite iznos primljene javne potpore iz javnih izvora Republike
Hrvatske (RH) za iste troškove. Ako niste primili javnu potporu za iste troškove iz javnih izvora RH upišite 0,00)		0.00 

		* po potrebi dodajte stupce za ostale aktivnosti

		** -	 za utvrđivanje troškova osoblja satnica se računa dijeljenjem zadnjeg dokumentiranog godišnjeg bruto 2 iznosa troškova za zaposlenike sa 1.720 sati za osobe koje rade u punom radnom vremenu ili odgovarajućim razmjernim brojem sati od 1.720 za osobe koje rade u nepunom radnom vremenu na temelju Uredbe (EU, Euratom) br. 2018/1046, članka 272. u vezi izmjena Uredbe (EU) 1303/2013. i članka 83., stavka 2. točke c) Uredbe (EU) 2021/211, uvećano za stopu inflacije u prethodnoj godini (izvor podataka Državni zavod za statistiku)
-	 korisnici koji nemaju dokumentiran godišnji bruto 2 iznos troškova, važeća satnica će se izračunati prema godišnjoj bruto 2 plaći zaposlenika jednakog ili najsličnijeg koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta koji u prethodnoj godini nije imao promjenu koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta i s najbližim stažem. Ako ima zaposlenika s više i manje staža može se za obračun satnice uzeti godišnja bruto 2 plaća zaposlenika s više staža
-	 za poljoprivrednike koji nisu bili zaposleni svih 12 mjeseci, koji su bili zaposleni svih 12 mjeseci, ali im je za pojedine mjesece bruto plaća iznosila 0 eura jer su cijeli mjesec bili na bolovanju na teret HZZO-a, rodiljinom ili roditeljskom dopustu, kao i poljoprivredniku koji radi polovicu punog radnog vremena, uzet će se prosjek (prosječna mjesečna plaća u sektoru poljoprivrede, šumarstva i ribarstva u Republici Hrvatskoj)																				IZNOS POTPORE		196,557.10 

		*** po potrebi dodajte redove za ostale partnere																				HR dio (20%)		39,311.42 

																						EU dio (80%)		157,245.68 











File Attachment
TABLICA_PRORAČUN POTPORA_VELEUĆILIŠTE U KRIŽEVCIMA_KUKMICA.xlsx


